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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

8.Коло

17.10.2020ФК КОРАБИ - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Таири Садик (Струга) Николовски Николче
(Ресен)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Клочовски Васил (Битола)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Градски Стадион Дебар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.10.2020КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ВАРДАР
с.Форино  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Марковски Марко (Струга)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Александар
(Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.10.2020ФК ВЕЛЕШТА - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Идризи Аднан (Тетово)Салихи Пларент
(Тетово)

Игралиште во с.Велешта 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илази Ибрахим (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.10.2020ФК ДРИТА АД - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Гигов Александар

(Штип)
Бојанинов Зоран (Скопје)Пилешков Димитар

(Штип)

Игралиште во Боговиње 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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18.10.2020ФК ЛАБУНИШТА 2011 Тетово - ФК
КАДИНО  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Мојсоски Марио
(Струга)

Ангелов Орданчо (Неготино)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Игралиште во Боговиње 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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